КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря  2011 года  № 27 - р
село Долговка

О дежурстве в праздничные и выходные дни с 31 декабря
 2011 года по 9 января 2012 года

        Для обеспечения функционирования учреждений соцкультбыта сельсовета

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Ввести дежурство ответственных работников сельсовета в соответствии с графиком (прилагается).
2. В случае возникновения ЧС ответственным лицам незамедлительно информировать Главу сельсовета 2-83-36, информацию по ЧС передавать в Администрацию района по телефону 2-13-94.

     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Долговского сельсовета                                     П.В.Фролов.

                                                      Приложение к распоряжению

                                                                                                      Главы  Долговского сельсовета

                                                                                                      № 27 - р от  декабря 2011 года

«О дежурстве в праздничные и

выходные дни с 31 декабря
 2011 года по 9 января  2012 года»

График

дежурства в праздничные и выходные дни с 31 декабря 2011 года

по 9 января 2012 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и время дежурства
	Телефон домашний и рабочий
	С графиком ознакомлен

	1
	Фролов П.В. – Глава Долговского сельсовета
	31 декабря 2011 года

	2-83-36

2-83-82

	2
	Ушакова Л.И. – главный специалист – главный бухгалтер
	1 января 2012  года

	2-84-11

	3
	Пережогина А.И. – специалист по ВУС
	2 января 2012 года

	2-84 – 25

	4
	Булатова Н.С. – главный специалист
	3 января 2012 года

	2-83-56

	5
	Татарников П.А. – водитель Администрации
	4 января 2012 года
	2-83 - 44

	6
	Фролов П.В. – Глава Долговского сельсовета
	5 января 2012 года
	2-83-36

2-83-82

	7
	Ушакова Л.И. – главный специалист – главный бухгалтер
	6 января 2012  года

	2-84-11

	8
	Пережогина А.И. – специалист по ВУС
	7 января 2012 года

	2-84 – 25

	9
	Булатова Н.С. – главный специалист
	8 января 2012 года

	2-83-56

	10
	Татарников П.А. – водитель Администрации
	9 января 2012 года
	2-83 - 44

Гл. специалист                                                             Н.С.Булатова.